平成２７年６月

  患者のみなさまへ

岐阜大学医学部附属病院

 院 長  小 倉 真 治

放射線画像情報のフイルムによる提供の廃止について（お知らせ）

 本院においては、放射線による撮影は全てデジタルデータにて保存し、提供依頼につい

ては、原則としてＣＤ等に記録し提供しております。フイルムについては、フイルム依頼

があった場合のみ提供しておりましたが、近年出力数も激減しており作成機器の老朽化も

著しいことから、平成２７年１０月１日より放射線画像情報のフイルムによる提供を廃止

することになりましたのでお知らせします。

 なお、既存データについてフイルム提供が必要な場合は、本院からＣＤ等の提供（有料）

後に、一般財団法人誠仁会においてフイルム作成業者への手続代行業務（有料）を実施し

ますので、下記までお問い合せ願います。

記

   廃止日     平成２７年１０月１日より

   手続代行業務先 一般財団法人 誠仁会

            〒５０１－１１９４ 岐阜市柳戸１番１

（岐阜大学医学部附属病院内）

            電話 （０５８）２３４－３２３４

ＦＡＸ（０５８）２９３－５０５８

※ 誠仁会は、国立大学法人岐阜大学における医学研究を奨励助成し、病院運営に寄与するととも

に、患者、職員及び学生に対する便宜の供与等を行い、もって医学の振興と社会文化の向上に寄

与することを目的として設立された一般財団法人です。

以 上